

## Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Edital de Convocação para eleição do Sindicato dos Trabalhadores nas Indústrias de Alimentação, de Álcool e de Refinação de Açúcar nos Municípios de Tangará da Serra e Região de Mato Grosso (SINTIAAL), cadastrado no CNPJ sob nº 00.203.020/0001-60, estabelecido a Rua Rotary Internacional, nº 1.522-W, Jardim Tangará II, Tangará da Serra, Mato Grosso, representado neste ato por sua diretora presidente Sra. Nilda Leão, em cumprimento ao disposto no Estatuto Social, faz saber a todos os seus associados que estiverem em gozo de seus direitos conforme disposto no Estatuto Social, que a partir da data da publicação do presente edital, estarão abertas as inscrições de chapas para concorrerem à eleição do Sindicato. Maiores informações na sede do SINTIAAL, junto a Comissão Eleitoral no endereço acima citado de segunda a sexta-feira das 13h00min às 17h00min, o prazo para registro de chapas, será de 15(quinze) dias a partir da data da publicação do edital de convocação. A eleição realizar-se á no dia 26/05/2021, das 08h00min às 17h00min, e o mandato da nova diretoria será de 03 (três) anos. Tangará da Serra - MT 25/04/2021. Nilda Leão - Presidente.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 59af6455

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\_oficial/consultar